附件

项　目　建　设　情　况　表

	序号
	项目名称
	建设性质
	建设规模（MVA，公里）
	计划开工时间
	计划投产时间
	投资（万元）
	支持性文件落实情况

	
	
	
	
	
	
	静态
	动态
	咨询单位可研审查意见
	城市规划意见
	土地预审文件

（省国土厅）
	环境保护

（省级或地市级）

	一
	2个220kV输变电工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	220kV碧湖输变电
	新建
	容量1×180，线路长7.2
	2008.10
	2009.9
	12267
	12660
	闽电发展[2008]335号
	三明规选2008字第003号
	闽国土资规 (2008)预053号
	省环保局审查通过(见附件)

	2
	220kV增田变二期
	扩建
	容量1×180
	2008.10
	2008.12
	2979
	3049
	闽电发展[2007]1130号
	/
	/
	省环保局审查通过(见附件)

	
	220kV项目小计
	
	容量360，线路总长7.2
	
	
	15246
	15709
	
	
	
	

	二
	6个110kV输变电工程
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	110kV荆东输变电
	新建
	容量1×31.5，线路长6.4
	2008.9
	2009.3
	2741
	2797
	闽电发展[2007]1008号
	三明规选2008字第007号
	闽国土资规 (2008)预047号
	市环保局审查通过(见附件)

	2
	110kV嵩口输变电
	新建
	容量1×40，线路长15.4
	2008.10
	2009.6
	4164
	4250
	闽电发展[2008]    356号
	清建村址(2007)28号
	闽国土资规 (2008)预025号
	市环保局审查通过(见附件)

	3
	110kV十里埔输变电
	新建
	容量1×31.5，线路长5.8
	2008.10
	2009.6
	2767
	2828
	闽电发展[2007]228号
	明建村址(2008)01号
	闽国土资规 (2008)预048号
	市环保局审查通过(见附件)

	4
	220千伏龙津变配套110千伏线路工程
	改建
	线路长30.14
	2008.11
	2009.5
	2623
	2681
	闽电发展[2008]492号
	/
	/
	市环保局审查通过(见附件)

	5
	220千伏新胜变配套110千伏线路工程
	改建
	线路长46.3
	2008.11
	2009.6
	5013
	5096
	闽电发展[2008]429号
	/
	/
	市环保局审查通过(见附件)

	6
	湖村至嵩溪110千伏线路
	新建
	线路长15.5
	2008.9
	2008.12
	818
	832
	闽电计[2005] 899号
	/
	/
	市环保局审查通过(见附件)

	
	110kV项目小计
	
	容量103，线路总长119.54
	
	
	18126
	18484
	
	
	
	

	三
	合计
	
	容量463，线路总长126.74
	
	
	33372
	34193
	
	
	
	


